OFÍCIO PRESIDENTE nº 231/2016
São Roque, 16 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente, no sentido de prestar informações referentes a alguns documentos protocolados sob os n°s: 8674, 8676 e 8678/2016 na Prefeitura da Estância Turística de São Roque:
Nesse sentido solicito por gentileza as seguintes informações:

1. Protocolos n°s: 8674, 8676 e 8678/2016, Interessada a Senhora Arlete Aparecida Caparelli Assumpção, todos abrangem assunto referente a obstrução da Rua pela ultima moradora da mesma. (cópia anexo)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2016 - 16:47:20 03478/2016
/sjbv